PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA

Decreto N.° 46

"NOMEIA O SR; PEDRO JOSE DEFREITAS

PARA OCUPAR O CARGO EM COMISSÃO,

DE ASSISTENTE DA SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO, CULTURA E BEM ESTAR SO

CIAI -

O PREFEITO MUNICIPAL,DE UMUARAMA, MUNICÍPIO DO

ESTADO DO PARANÁ; no uso de suas atribuiçges legais,

RESOLVE: -

NOMEAR O SR. .PEDRO JOSE DE FREITAS, para ocu—
par o cargo em comissão de ASSISTENTE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,-
CULTURA E BEM ESTAR SOCIAL -CC-08, desta municipalidade, a partir
de l2  de fevereiro de 1973, com lotação na Secretaria de Educação
Cultura e Bem EErtar Social.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA..

MUNICIPIO DO ESTADO DO PARANÁ, em l2 de fevereiro de 1973.

HÊNIO ROMA NOLII,

PREFEITO MUNICIPAL

r  cke 1,"

PAULO DE MENEZES F 	.2)

SECRETÁRIO DE ADMINI 	ÇÃO

Do io ógimL
..?g,i/  	/

IONAlit0
	 '

	00000001
	00000002